
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19 октября 2021 года № 11/3 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый от 4 марта 2013 

года № 24  

 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального 
округа Южнопортовый решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от 4 марта 2013 года №24 «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном округе Южнопортовый в городе 

Москве» следующие изменения: 

1) дополнить приложение к решению пунктом 16.1 следующего 

содержания:  

«16.1 Жители муниципального округа могут вносить свои замечания и 

предложения по вынесенному на обсуждение проекту муниципального 

правового акта посредством почтовой связи, электронной почты, официального 

сайта муниципального округа Южнопортовый в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также лично.»; 

2) в пункте 38 приложения к решению после слов «опубликования 

муниципальных правовых актов,» дополнить словами «включая мотивированное 

обоснование принятых решений,».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южнопортовый                                                                   Н.Г. Кувардина 


